	 CHAP.	 -	PAGE
Contacteurs modulaires
Contacteurs............................................................................................................................................................. 		 19	 -	 2
Contacteurs à commande manuelle ........................................................................................................................ 		 19	 -	 3
Relais pas à pas ......................................................................................................................................................		 19	 -	 4
Sonneries et avertisseurs ........................................................................................................................................		 19	 -	 5
Transformateurs modulaires de sécurité .................................................................................................................		 19	 -	 5
Prise modulaire .......................................................................................................................................................		 19	 -	 5

CN3210... - CN3201...
CN40...
CN63...
Contacteurs Référence Tension
assignée d’alim.
aux.
Config. et
nbre de
contacts
Q.
par
emb.
Poids
[V]   NO  NF nbre [kg]
Unipolaires ou bipolaires. 1 module. Ith 20A.
CN2011024 24VAC/DC 1 1 10 0,135
CN2011220 220 à 230VAC 1 1 10 0,135
CN2020012 12VAC/DC 2 –– 10 0,135
CN2020024 24VAC/DC 2 –– 10 0,135
CN2020220 220 à 230VAC 2 –– 10 0,135
CN2002024 24VAC/DC –– 2 10 0,135
CN2002220 220 à 230VAC –– 2 10 0,135
Unipolaires ou bipolaires. 1 module. Ith 32A.
CN3211024 24VAC/DC 1 1 10 0,135
CN3211220 220 à 230VAC 1 1 10 0,135
CN3220012 12VAC/DC 2 –– 10 0,135
CN3220024 24VAC/DC 2 –– 10 0,135
CN3220220 220 à 230VAC 2 –– 10 0,135
Tripolaires ou tétrapolaires. 2 modules. Ith 25A.
CN2510024 24VAC/DC 4 –– 5 0,260
CN2510220 220 à 230VAC 4 –– 5 0,260
CN2501024 24VAC/DC 3 1 5 0,260
CN2501220 220 à 230VAC 3 1 5 0,260
CN2522220 220 à 230VAC 2 2 5 0,260
Tripolaires ou tétrapolaires. 2 modules. Ith 32A.
CN3210024 24VAC/DC 4 –– 5 0,260
CN3210220 220 à 230VAC 4 –– 5 0,260
CN3201024 24VAC/DC 3 1 5 0,260
CN3201220 220 à 230VAC 3 1 5 0,260
Tripolaires ou tétrapolaires. 3 modules. Ith 40A.
CN4010024 24VAC/DC 4 –– 5 0,425
CN4010220 220 à 230VAC 4 –– 5 0,425
CN4001024 24VAC/DC 3 1 5 0,425

d’espacer les contacteurs.
Nombre maximum de contacteurs côte à côte ; au-delà de ce
nombre, il faut utiliser l’espaceur CNX80.
Référence Tension
assignée d’alim.
auxi.
Config. et
nbre de
contacts
Q.
par
emb.
Poids
[V]   NO  NF nbre [kg]
Unipolaires ou bipolaires. 1 module. Ith 20A.
CNM2011024 24VAC/DC 1 1 10 0,135
CNM2011220 220 à 230VAC 1 1 10 0,135
CNM2020012 12VAC/DC 2 –– 10 0,135
CNM2020024 24VAC/DC 2 –– 10 0,135
CNM2020220 220 à 230VAC 2 –– 10 0,135
Unipolaires ou bipolaires. 1 module. Ith 32A.
CNM3220012 12VAC/DC 2 –– 10 0,135
CNM3220024 24VAC/DC 2 –– 10 0,135
CNM3220220 220 à 230VAC 2 –– 10 0,135
Tripolaires ou tétrapolaires. 2 modules. Ith 32A.
CNM3210024 24VAC/DC 4 –– 5 0,260
CNM3210220 220 à 230VAC 4 –– 5 0,260
Référence Caractéristiques Q.
max. par
contacteur
Q.

230VAC – 1 0,063
CTRB15VA Transformateur
modulaire pour
sonnerie 15VA
230VAC 12VAC 1 0,339
Référence Puissance Tension
d’alim.
Tension
en
sortie
Q.
par
emb.
Poids
nbre [kg]
CTRS15VA 15VA 230VAC 12-24VAC 1 0,477
CTRS25VA 25VA 230VAC 12-24VAC 1 0,582
CTRS40VA 40VA 230VAC 12-24VAC 1 0,846
CTRS63VA 63VA 230VAC 12-24VAC 1 1,319
Référence Description Q.
par
emb.
Poids